РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 г.                                          г.Бодайбо                                                            № 91-пп

Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 г.             № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»

В целях привлечения виновных лиц к административной ответственности за нарушения Правил благоустройства территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденных решением Думы Бодайбинского городского поселения от 31.05.2010 г. № 172-па, руководствуясь ст. 3 Закона Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»:
	1) главный специалист по благоустройству отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта;
	2) ведущий специалист по благоустройству и услугам торговли отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 28.02.2015 г. № 5 (86), стр. 29-30

[bookmark: _GoBack]